

Znak sprawy: 261.43.2021

Odpowiedzi na pytania

do postępowania o udzielenie zamówienia w trybie art. 275 pkt 1 (trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji) o wartości mniejszej niż progi unijne określone w art. 3 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) na roboty budowlane: Remont siedziby WFOŚiGW w Poznaniu.

W związku z otrzymanymi pytaniami Zamawiający udostępnia odpowiedzi oraz zmieniony SWZ i przedmiary w wersji ATH.

Pytanie 1:

Zgodnie z opublikowanymi odpowiedziami i zmienioną Specyfikacją Warunków Zamówienia „Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 60 dni, tj. do dnia 11.04.2022 r.”, zapis ten jest niezgodny z Ustawą Prawo zamówień publicznych art. 307 ust. 1. Zgodnie z SWZ Rozdział III niniejsze postępowanie prowadzone jest w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji zgodnie z art. 275 ust. 1 Pzp, w związku z czym zgodnie z art. 307 ust. 1 „Wykonawca jest związany ofertą do upływu terminu określonego datą w dokumentach zamówienia, jednak nie dłużej niż 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.” Prosimy o korektę zapisu SWZ zgodnie z Pzp.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienił termin związania ofertą do dnia 12.03.2022 r. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Pytanie 2:

Proszę o zamieszczenie na platformie przedmiarów w wersji ath dla wentylacji, oddymiania oraz wody lodowej z klimakonwektorami.

Odpowiedź:

Zamawiający wraz z odpowiedziami udostępnia przedmiary w wersji ATH.

Pytanie 3:

Proszę o podanie numeru katalogowego koloru okładziny meblowej z melaminy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż, numer katalogowy koloru okładziny to R20021DĄB LINDBERG lub równoważny.